
چهار شنبه 12 مهر 1391 - 07:25

عفاف و حجاب ثمره قداست آحاد ملت است/ حمایت از نظام ضروری ترین وظیفه همگانی
است

یکی از مراجع تقلید شیعیان تأکید کرد: عفاف و حجاب که از اصلی ترین ارکان زندگی یک امت کریم و ثمره قداست

آحاد ملت و طهارت روح حافظان ملت است.

خبرگزاری مهر: یکی از مراجع تقلید شیعیان تأکید کرد: عفاف و حجاب که از اصلی ترین ارکان زندگی یک امت کریم و ثمره قداست
آحاد ملت و طهارت روح حافظان ملت است.

به گزارش خبرگزاری مهر، آیت الله العظمی عبدالله جوادی آملی در پیامی به مناسبت هفته ناجا بیان کرد: حمد ازلی خدا را سزاست،
تهییت ابدی پیامبران الهی به خصوص حضرت ختمی نبوت(ص) را رواست، درود بی کران اهل بیت(ع) و بویژه حضرت ختمی امامت

مهدی موجود موعود(عج) را به جاست به این ذوات قدسی تولی داریم و از معاندان آن تبری می کنیم.

وی در ادامه پیام خود گفت: ضمن گرامیداشت مناسبتهای متعدد این ایام به خصوص هفته نیروی انتظامی و تقدیر از سعی بلیغ و
خالصانه ناجا و ترغیب به اهتمام روز افزون در امتثال دستورهای تبیین شده توجه به برخی امور ضروری به نظر میرسد.

امنیت اجتماعی محصول هماهنگی شهروندان متدین و مسئولان متعهد است

این مرجع تقلید در این پیام تأکید کرده است: امنیت اجتماعی که از مهمترین عناصر حیاتی یک ملت متمدن است محصول هماهنگی
شهروندان متدین و مسئولان متعهد است، تامین چنین هم آوای کارآمد رهین مدیریت همه جانبه انسانهای وارسته از آسیب رشا و

مصون از گزند ارتشاست.

وی در ادامه پیام خود بیان داشت: عفاف و حجاب که از اصلی ترین ارکان زندگی یک امت کریم است ثمره قداست آحاد ملت و
طهارت روح حافظان ملت است.

حمایت از نظام اسلامی از ضروری ترین وظیفه همگانی است

آیت الله جوادی آملی در ادامه پیام خود آورده است: حمایت از نظام اسلامی که از ضروری ترین وظیفه همگانی است میوه شیرین
اقتصاد سالم در پرتو اعتقاد صحیح است که بدون حضور فراگیر مردم در صحنه سیاست و اجتماع و بدون درایت جامعه مدبران

متعهد بویژه نیروی انتظامی حاصل نخواهد شد.

این مرجع تقلید در این پیام بیان داشت: امید است همه نهادها به خصوص ناجا در تمام امور کامیاب و مورد عنایت ولی عصر
(ارواحنا فداه) باشند و اعتلای روح ملکوتی امام راحل(ره) و شهدای بزرگوار انقلاب و دفاع مقدس و سلامت مقام رهبری مسئلت می

شود.
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